2023 年５月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ス ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  桑 原  豊

 (コード番号：7191 東証プライム)

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員  太 田 博 之

 (TEL:03-5213-0250)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2023 年６月 21 日開催予定の当

社第 18 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．定款変更の理由

今後の事業展開、事業内容の拡充に対応するため、当社現行定款第２条（目的）について事業

目的の記載内の一部の変更を行うものであります。

２．定款変更の内容

 変更の内容は別紙のとおりです。

３．日程

 定款変更のための株主総会開催日 2023 年６月 21 日（予定）

 定款変更の効力発生日      2023 年６月 21 日（予定）

以上

（別紙）

                              （下線は変更部分を示します。）

以上

現 行 定 款 変 更 案

第２条（目的）

 当会社は次の事業を営むことを目的とする。

１ 保証業およびそれに関する受託業務

２ 情報処理ならびに情報提供および各

   種システムの提供サービス

３ ビジネスプロセスアウトソーシング

   及びビジネスプロセスサポートに

   関する業務

４ 損害保険代理業

５ 生命保険代理業

６ 建物およびそれに付帯する設備等の

   管理業務

７ 労働者派遣事業および有料職業紹介

   事業

(新設)

８ 前各号に付帯する一切の業務

第２条（目的）

当会社は次の事業を営むことを目的とする。

１ 保証業およびそれに関する受託業務

２ 情報処理ならびに情報提供および各

   種システムの提供サービス

３ ビジネスプロセスアウトソーシング

   及びビジネスプロセスサポートに

   関する業務

４ 損害保険代理業

５ 生命保険代理業

６ 建物およびそれに付帯する設備等の

   管理業務

７ 労働者派遣事業および有料職業紹介

   事業

８ 債権の買取

９ 前各号に付帯する一切の業務